DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS EM
EDUCAÇÃO: PERSPECTIVAS E CONTRIBUIÇÕES PARA O COMBATE À VIOLÊNCIA
CONTRA A MULHER NO CONTEXTO ESCOLAR. de autoria de FERNANDA MACHADO
MELO, MÁRCIO DE OLIVEIRA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17736

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17736